
               C O M U N E  D I  S C I C L I 
Provincia di Ragusa 

    Comando Polizia Municipale 
 

ALLEGATO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA  COMUNALE    
                                                                    
N.  11  DEL 09.12.2010 avente ad oggetto: Rinnovo per l’anno 2011 del contratto per l’ammissione 

all’utenza del sistema  di informatica del centro di elaborazione dati del Ministero dei Trasporti.                                                

________________________________________________________________________________ 

DETERMINA N. 63 DEL 09.12.2010 
 

IL COMANDANTE DI P.M. 

VISTA  la proposta di deliberazione in oggetto; 
VISTI  i motivi in essa esposte che qui ad ogni effetto si richiamano; 
RAVVISATA  la necessità di provvedere al finanziamento della spesa conseguente al 
provvedimento proposto; 

D E T E R M I N A 

DI IMPEGNARE  la spesa complessiva di € 3.000,00 all'intervento 1.03.01.03/10 cap. 155 del 
Bilancio 2011. 

 
                                                                                                        IL COMANDANTE DI P.M.                                   

                                                                                                 (Dott. ssa Maria Sgarlata) 
  

_________________________________ 
 

PARERI AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 1, COMM A 1, LETT. i) L.R. N° 
48/1991 E ART. 53 L. 142/1990. 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
Per quanto concerne la regolarità tecnica si esprime PARERE FAVOREVOLE 
 

Scicli, lì 09 dicembre 2010            

           IL COMANDANTE DI P.M. 
                               (Dott. ssa Maria Sgarlata) 
 

          ________________________________ 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime PARERE FAVOREVOLE e si attesta la 
registrazione dell’impegno nell’intervento sottoindicato: 
Impegno n. ______/10 Intervento 1.03.01.03/10 Cap. 155 del redigendo bilancio 2011 
 
Scicli, lì ___________ 
 
        IL CAPO SETTORE  FINANZE 
            (Dott. Salvatore Roccasalva) 
    
 _________________________________ 


